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Чемпіонат U-19
2020/21 25-й тур, Матч №175

Середа, 05.05.2021, 11:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 19°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 3

«Львів» Львів

12 Логвин Даніїл
14 Вапняр Данііл
2 Христенко Роман (К)
5 Низький Олександр
10 Лісняк Радіон
6 Кочетков Єгор
9 Кіріченко Данило
8 Гончаров Володимир
18 Донцов Андрій
17 Яковлєв Богдан
11 Кабаченко Нікіта

Запасні
1 Малий Іван
7 Хоменко Василь
13 Маловічко Сергій
19 Федорчук Владислав
4 Свіріпа Іван
20 Черв'яков Руслан
3 Гаврилюк Андрій

Тренер
Хоменко Ігор

12 Бугай Савас
6 Ювхимець Роман
11 Михайлів Євгеній
20 Давидов Сергій
18 Комарець Максим (К)
7 Мудрий Максим
17 Малецький Павло
5 Климак Владислав
15 Яців Денис
14 Боберський Ростислав
9 Мавдрик Роман

Запасні
13 Вишинський Богдан-Юліан
16 Михайлів Віталій
4 Микосовський Данило
8 Панчишин Богдан
1 Ольховий Ілля
19 Пилипишин Назар
10 Задорожний Максим

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Запоріжський Артем
Асистент 2:
Якименко Павло
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 25-й тур, Матч №175
Середа, 05.05.2021, 11:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 19°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 3 «Львів» Львів
6 Кочетков Єгор 6'

17' 20 Давидов Сергій

32' 15 Яців Денис

38' 18 Комарець Максим
17 Яковлєв Богдан

20 Черв'яков Руслан 46'

5 Низький Олександр 46'

63' 20 Давидов Сергій
8 Панчишин Богдан

67' 9 Мавдрик Роман

8 Гончаров Володимир 69'

8 Гончаров Володимир
7 Хоменко Василь 71'

74' 17 Малецький Павло
10 Задорожний Максим

74' 15 Яців Денис
13 Вишинський Богдан-Юліан

76' 18 Комарець Максим

77' 6 Ювхимець Роман
16 Михайлів Віталій

11 Кабаченко Нікіта
13 Маловічко Сергій 77'

85' 5 Климак Владислав
4 Микосовський Данило

14 Вапняр Данііл 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


